giusta accertamenti tecnici e motivazioni riferiti dal Consulente Informatico dell' ASP di Agrigento con relazione n.
30/2018.

Dati dell'Operatore Economico individuato:
CIDITECH S.r.l., Via Verona n. 90, CAP 37068, Vigasio (VR), P. IVA 03330700232.

Importo complessivo della fornitura (IV A esclusa):
€ 12.500,00 - Euro dodicimilacinquecento/OO, oltre IVA (valore massimo sostenibile).